
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гирвасская средняя 

общеобразовательная школа» п. Гирвас  

Кондопожского муниципального района  

Республики Карелия 
 

ПРИКАЗ 

31.08.2023г. № 254-1  
 
 
 

п. Гирвас 

 

Об утверждении  Состава комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений   
 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в  
Российской Федерации и на основании решения педагогического совета  № 1 от 
30.08.2023 г.   
 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений: 

 Гордеева Марина Владимировна, заместитель директора по УВР, 

председатель комиссии;

 Сорока Светлана Ивановна, социальный педагог, секретарь комиссии;
 Дудинова Таисия Юрьевна, учитель истории и обществознания, член 

комиссии;
 Сикора Ольга Викторовна, член Совета родителей общеобразовательной 

организации, член комиссии;
 Плоткина Елена Амиралиевна, член Совета родителей общеобразовательной 

организации, член комиссии;
 Быченкова Елена Викторовна, член  Совета родителей

общеобразовательной организации, член комиссии. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
 

Директор 

  

 

Т.Н. Дощечко 

 

 

 

 

 
  


